
役務 等( 修繕 ) 購入担当所属

１３：３０～

納 期

円 3社 最低制限価格 無

住 所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

-

入 札 区 分 指名競争入札

落 札 業 者

京田辺市草内一ノ坪１７番地の５

（有）アイデンライフ

徳本　真一郎

落 札 金 額 2,035,000 円（税込） 落札

令和６年３月３１日まで

物 件 概 要

（物品名） 北部住民センター高圧受電設備改修業務

市民参画課　北部住民センター

北部住民センター

入札日時場所 令和５年１１月１日 京田辺市立 北部住民センター研修室

種 別

入札担当所属

北部住民センター高圧受電設備の不良箇所を改修する。

税抜予定価格 2,250,000 入 札 参 加 業 者 数

入札書記載金額
（第２回）

入札書記載金額
（第１回）

（有）アイデンライフ 1,850,000

2,500,000

2,600,000

入  札  結  果  表

業者名

谷村電気商会

ＫＢＣ電化　松井店

（株）小川電気商会　田辺店

辞退



役務 等( 修繕 ) 購入担当所属

１４：３０～

納 期

円 3社 最低制限価格 無

住 所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

－

入 札 区 分 指名競争入札

9,130,000 円（税込）

（物品名） 北部住民センター自家発電機器更新業務

市民参画課　北部住民センター

北部住民センター

入札日時場所 令和５年１１月１日 京田辺市立 北部住民センター研修室

落 札 業 者

京田辺市大住ケ丘２丁目１５番地１

（株）小川電気商会　田辺店

井上　尚男

落 札 金 額 落札

種 別

令和６年３月３１日まで

入札担当所属

物 件 概 要 北部住民センターにある非常用自家発電機器を更新する。

税抜予定価格 11,400,000 入 札 参 加 業 者 数

入札書記載金額
（第２回）

入札書記載金額
（第１回）

（株）小川電気商会　田辺店 8,300,000

8,500,000

8,600,000谷村電気商会

（有）アイデンライフ

入  札  結  果  表

業者名

辞退ＫＢＣ電化　松井店



役務 等( 委託料 ) 購入担当所属

１３：３０～

円 3社
最 低 制 限 価

格
無

住 所

業 者 名

代 表 者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

－

落 札 金 額 385,000 円（税込） 　落札

業者名

契約締結日の翌日から

入札担当所属

入札書記載金額
（第　回）

入札書記載金額
（第１回）

350,000

640,000

京田辺市甘南備台１丁目１－３

株式会社ツバキサポートセンター

入札区分 指名競争入札 工　　期

（業務名） 北部住民センター定期清掃業務

市民参画課　北部住民センター

北部住民センター

入札日時場所 令和５年１１月８日 京田辺市立 北部住民センター会議室２

種 別

令和６年３月３１日まで

業 務 概 要 北部住民センター定期清掃業務

税抜予定価格 640,000 入 札 参 加 業 者 数

株式会社ファインテック

株式会社企連

株式会社ツバキサポートセンター

落 札 業 者

清地　法哲

1,518,000

辞退株式会社奈良ビケン

入  札  結  果  表



入 札 結 果 表 

 

（業務名）  ウイルス対策ソフトライセンス（McAfee）利用契約 

 

入札担当所属 総務部デジタル情報課 

種 別 役務等（使用料） 業務担当所属 総務部デジタル情報課 

入札日時場所 令和５年１１月９日 京田辺市役所 

入 札 区 分 指名競争入札 納 期 令和６年 １月１２日 まで 

業 務 概 要 ウイルス対策ソフトライセンス（McAfee）の利用契約 

税抜予定価格 6,263,000 円 入札参加業者数 ４社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 奈良県奈良市高天町１０－１ Ｔ．Ｔ．ビル４階 

業者名 キステム株式会社 奈良本社 

代表者 井門 英也 

落札金額 3,702,820 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

1 キステム株式会社 奈良本社 3,366,200  落札 

2 株式会社大塚商会 京都支店 4,107,700   

3 
株式会社ケーケーシー情報シス

テム 
4,573,900   

4 日本電気株式会社 京都支社 6,295,000   

5 京都電子計算株式会社 辞退   

     

     

     

     

 



入 札 結 果 表 
 
（物件名）京田辺市公用車賃貸借契約（乗用車） 
 
入札担当所属 社会福祉課 
種 別 役務等（使用料及び賃借料） 業 務 担 当 所 属 社会福祉課 
入札日時場所 令和５年１１月１０日午後２時００分 京田辺市役所３階３０５会議室 
入 札 区 分 指名競争入札 契 約 

期 間 
令和６年２月１日～ 
令和１１年１月３１日 

物 件 概 要 
乗用車１台 
賃貸借による長期継続契約（６０か月） 

税抜予定価格 2,695,000 円 入札参加業者数 ２社 最低制限価格 無 
 

落札業者 
住 所 京都市下京区東塩小路高倉町２－１ 
業者名 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 京都営業所 
代表者 小山 尚也 

落札金額 2,415,600 円（税込） 入札結果 落札 
 

業者名 入札書記載金額 
（第１回） 

入札書記載金額 
（第２回） 判定 

１ 
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 

京都営業所 
2,196,000  落札 

２ 大和リース株式会社 京都支店 2,268,000   
－ Ｆレンタカー株式会社 辞退   
－ 株式会社トヨタレンタリース京都 辞退   

－ 
日本カーソリューションズ株式会社  

京都支店 
辞退   

－ 
株式会社日産フィナンシャルサービス  

営業本部 西日本営業部 辞退   

     
     
     
     
     
     
     
     

 



入 札 結 果 表 

 

（業務名）環境衛生センター天王碧水園 フェンス張替工事（道路側） 

 

入札担当所属 経済環境部清掃衛生課 

種 別 役務等（修繕） 業務担当所属 経済環境部清掃衛生課 

入札日時場所 
令和５年１１月１０日 

午前１１時 

京田辺市環境衛生センター甘南備園 

リサイクルプラザ館 ２階会議室 

入 札 区 分 指名競争入札 施 行 期 間 
契約締結日から 

令和６年３月２９日まで 

業 務 概 要 
天王碧水園のフェンスについて、経年劣化による損耗が著しいことから、

適正な維持管理のためにフェンス（道路側）の張替を行うもの。 

税抜予定価格 3,801,000 円 入札参加業者数 4 社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府京田辺市興戸久保６番地１ 

業者名 有限会社 マイハウジング 

代表者 代表取締役 南 雅朗 

落札金額 3,611,300 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ 有限会社 マイハウジング 3,283,000 
 

落札 

２ 株式会社 上田嘉工務店 3,900,000 
 

 

３ 株式会社 松本工務店 4,200,000 
 

 

４ 株式会社 野原工務店 4,962,000 
 

 

－ 株式会社 嶋岡工務店 辞退 
 

 

   
 

 

     

     

 



物品 等( 備品購入費 ) 購入担当所属

納 期

円 4 最低制限価格 無

住 所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

-

業者名

物 件 概 要
シューズボックス　ライトグレー、シューズボックス　ライトグレー、シューズボックス　クリ
アブラウン等

税抜予定価格 2,202,500 入 札 参 加 業 者 数

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和５年１１月１４日 ３０１ 会議室京田辺市役所

入  札  結  果  表

（物品名） 田辺小学校　長寿命化工事に係る備品

入札担当所属 学校教育課

入 札 区 分 指名競争入札 令和６年３月３１日まで

落 札 業 者

城陽市寺田高田５９番地の２

有限会社　東洋理化

梅川　祐嗣

落 札 金 額 2,117,500 円（税込） 落札

株式会社浜野教材社 1,945,000

ウィズＥＴ 1,948,000

入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

有限会社　東洋理化 1,925,000

有限会社城南教材 1,960,000

花喜商事社 辞退



役務 等( 修繕 ) 購入担当所属

１３：３０～

円 4社
最 低 制 限 価

格
無

住 所

業 者 名

代 表 者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

-

落 札 金 額 2,946,900 円（税込） 　落札

業者名

2,679,000

（業務名） 北部住民センター２階空調機更新業務

市民参画課　北部住民センター

北部住民センター

入札日時場所 令和５年１１月１５日 京田辺市立 北部住民センター研修室

種 別

契約締結日の翌日から

入札担当所属

入札書記載金額
（第　回）

入札書記載金額
（第１回）

4,650,000

5,200,000

京田辺市田辺波風１６－８

（株）ファインテック

入札区分 指名競争入札 工　　期
令和６年３月３１日まで

業 務 概 要
北部住民センター２階空調機更新を行う。
調理室(1/2）研修室(1/2）会議室２(1/1）子どもサロン(1/1）
事務室コントローラー

税抜予定価格 4,625,000 入 札 参 加 業 者 数

（株）小川電気商会　田辺店

谷村電気商会

（有）アイデンライフ

落 札 業 者

藤林　幸司

5,600,000

辞退ＫＢＣ電化　松井店

入  札  結  果  表

（株）ファインテック



入 札 結 果 表 

 

（業務名）  フロント系 SKYSEA サーバ賃貸借 

 

入札担当所属 総務部デジタル情報課 

種 別 役務等（使用料） 業務担当所属 総務部デジタル情報課 

入札日時場所 令和５年１１月１７日 京田辺市役所 

入 札 区 分 指名競争入札 納 期 令和５年１１月３０日 まで 

業 務 概 要 フロント系 SKYSEA サーバ賃貸借 

税抜予定価格 39,000,000 円 入札参加業者数 ３社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府京都市中京区烏丸通御池下る虎屋町５６６番１ 

業者名 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 京都支店 

代表者 京都支店長  和田 恭一 

落札金額 34,452,000 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

1 
ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 

京都支店 
31,320,000  落札 

2 
ＮＥＣキャピタルソリューショ

ン株式会社 京都営業所 
31,554,000   

3 株式会社ＪＥＣＣ 31,680,000   

－ ＦＬＣＳ株式会社 京都支店 辞退   

－ 
東京センチュリー株式会社 京

都支店 
辞退   

     

     

     

     

 



入 札 結 果 表 

 

（業務名）  公開系仮想基盤サーバ賃貸借 

 

入札担当所属 総務部デジタル情報課 

種 別 役務等（使用料） 業務担当所属 総務部デジタル情報課 

入札日時場所 令和５年１１月１７日 京田辺市役所 

入 札 区 分 指名競争入札 納 期 令和５年１１月３０日 まで 

業 務 概 要 公開系仮想基盤サーバ賃貸借 

税抜予定価格 42,000,000 円 入札参加業者数 ３社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府京都市中京区烏丸通御池下る虎屋町５６６番１ 

業者名 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 京都支店 

代表者 京都支店長  和田 恭一 

落札金額 40,227,000 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

1 
ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 

京都支店 
36,570,000  落札 

2 
ＮＥＣキャピタルソリューショ

ン株式会社 京都営業所 
36,816,000   

3 株式会社ＪＥＣＣ 36,960,000   

－ ＦＬＣＳ株式会社 京都支店 辞退   

－ 
東京センチュリー株式会社 京

都支店 
辞退   

     

     

     

     

 



購入担当所属

納 期

円 ２社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

－

－

－

（株）内田洋行ＩＴソリューションズ関西支店

キステム（株）京都支店

学校教育課

入札担当所属

令和５年度中学校情報教育備品（学校特色化事業）

富士電機ＩＴソリューション（株）京都支店

1,782,000 入 札 参 加 業 者 数

1,737,000

業者名

落 札 業 者 株式会社ヤマダデンキ　京都八幡営業所

入  札  結  果  表

学校教育課

物品（備品）

令和５年１１月２２日（水）

指名競争入札 令和６年１月３１日（水）

（物品名）

種 別

（株）ヤマダデンキ　京都八幡営業所

物 件 概 要

税抜予定価格

培良中学校の情報教育備品の購入

入札日時場所

入 札 区 分

京田辺市役所　３０１会議室

京都府八幡市下奈良宮ノ道１５－１

円（税込）

入札書記載金額
（第１回）

岸　俊之

落 札 金 額 1,910,700 落札

入札書記載金額
（第２回）

1,999,000

辞退

辞退

辞退

（株）システムクリエイト



業務担当所属

納 期

円 ３社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

－

－

令和６年１月２５日

落札

落 札 業 者 株式会社ミヨシ

大阪府大阪市浪速区桜川４丁目１０番２７号

入 札 参 加 業 者 数

入札日・場所

入 札 区 分

代表取締役　三好　尚志

落 札 金 額 806,760

大和中央製薬株式会社

835,000

868,500

辞退

辞退

円（税込）

入札書記載金額
（第２回）

株式会社ピーシー販売

747,000

入  札  結  果  表

安心まちづくり室

入札担当所属

アルファ化米（白がゆ・わかめご飯）・７年保存レトルト食品（件名）

種 別

管財課

物品（消耗品費）

令和５年１１月２７日

指名競争入札

税抜予定価格

物 件 概 要

1,061,000

防災倉庫に備蓄する食品の購入
　アルファ化米（白がゆ）500食　（わかめご飯）2,000食
　7年保存レトルト食品（5種類）1,000食
　※消費税8%

京田辺市役所３階　３０５会議室

株式会社ミヨシ

有限会社コバシ産業

業者名
入札書記載金額
（第１回）

株式会社モリタ



業務担当所属

納 期

円 ５社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

株式会社ミヨシ

有限会社コバシ産業

業者名
入札書記載金額
（第１回）

株式会社モリタ

入札書記載金額
（第２回）

株式会社ピーシー販売

415,000

入  札  結  果  表

安心まちづくり室

入札担当所属

保存水（件名）

種 別

管財課

物品（消耗品費）

令和５年１１月２７日

指名競争入札

税抜予定価格

物 件 概 要

921,000

防災倉庫に備蓄する保存水の購入
　保存水（12年保存水）500ml　4,800本
　※消費税8%

京田辺市役所３階　３０５会議室

大和中央製薬株式会社 570,240

576,000

648,000

720,000

円（税込）

令和６年２月１５日

落札

落 札 業 者 株式会社ミヨシ

大阪府大阪市浪速区桜川４丁目１０番２７号

入 札 参 加 業 者 数

入札日・場所

入 札 区 分

代表取締役　三好　尚志

落 札 金 額 448,200



入 札 結 果 表 

 

（業務名） 令和５年度公用車メンテナンスリース（健康福祉部高齢者支援課）   

 

入札担当所属 健康福祉部高齢者支援課 

種 別 役務等（使用料） 業務担当所属 健康福祉部高齢者支援課 

入札日時場所 令和５年１１月２７日 京田辺市役所３０５会議室 

入 札 区 分 指 名 競 争 入 札 工 期 
令和６年３月１日から 

令和１１年２月２８日まで 

業 務 概 要 
地域包括支援センターで使用する公用車のメンテナンスリース 

（６０か月間） 

税抜予定価格 2,352,000 円 入札参加業者数 ２社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都市下京区東塩小路高倉町２－１ 

業者名 NX・TC リースアンドファイナンス（株）京都営業所 

代表者 支店長 小山 尚也 

落札金額 2,217,600 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ NX・TC リースアンドファイナン

ス（株）京都営業所 
2,016,000 円  落札 

２ 大和リース（株）京都支店 2,220,000 円   

－ F レンタカー（株） 辞退   

－ (株)トヨタレンタリース京都 辞退   

－ 日本カーソリューションズ

（株） 京都支店 
辞退   

－     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



購入担当所属

納 期

円 5社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

入  札  結  果  表

（物品名） 中学校給食用食器用篭一式

入札担当所属 学校給食課

入 札 区 分 指名競争入札 令和6年3月31日

物 件 概 要 中学校給食に係る食器用篭一式

税抜予定価格 5,882,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 物品（備品） 学校給食課

入札日時場所 令和5年11月29日　13：15～ 京田辺市役所305会議室

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

（株）中西製作所　京都営業所 3,576,000

落 札 業 者

京都府京都市伏見区竹田田中宮町１５番地

株式会社中西製作所　京都営業所

葛山　智之

落 札 金 額 3,933,600 円（税込） 落札

（株）アイホー　京都営業所 4,040,000

（有）古山厨房 4,058,000

（株）　生研 3,720,000

三和厨房（株）　京都営業所 3,770,000

大洋厨房（株） 辞退



購入担当所属

納 期

円 5社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

入  札  結  果  表

（物品名） 中学校給食用食缶一式

入札担当所属 学校給食課

入 札 区 分 指名競争入札 令和6年3月31日

物 件 概 要 中学校給食に係る食缶一式

税抜予定価格 16,275,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 物品（備品） 学校給食課

入札日時場所 令和5年11月29日　13：45～ 京田辺市役所305会議室

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

（株）中西製作所　京都営業所 11,880,000

落 札 業 者

京都府京都市伏見区竹田田中宮町１５番地

株式会社中西製作所　京都営業所

葛山　智之

落 札 金 額 13,068,000 円（税込） 落札

（有）古山厨房 13,355,000

（株）アイホー　京都営業所 13,740,000

三和厨房（株）　京都営業所 12,470,000

（株）　生研 12,569,000

大洋厨房（株） 辞退



購入担当所属

納 期

円 6社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

6

入  札  結  果  表

（物品名） 中学校給食用備品防水デジタル秤

入札担当所属 学校給食課

入 札 区 分 指名競争入札 令和6年3月31日

物 件 概 要 給食調理用の防水デジタル秤

税抜予定価格 1,163,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 物品（備品） 学校給食課

入札日時場所 令和5年11月29日　14:25～ 京田辺市役所305会議室

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

大洋厨房（株） 910,000

落 札 業 者

滋賀県大津市木下町18-8

大洋厨房株式会社

西村　均

落 札 金 額 1,001,000 円（税込） 落札

三和厨房（株）　京都営業所 1,100,000

（株）　生研 1,130,000

（有）古山厨房 1,060,000

（株）中西製作所　京都営業所 1,090,000

（株）アイホー　京都営業所 1,180,000


